item hereditarium censum unius antiqui grossi Turonensis denarii atque decem et septem lopinos siliginis mesure de Busco annue et hereditarie paccionis quos Ghibo dictus die (dg: ?Ner) Ridder promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo filio quondam Alberti de (dg: Bucste) Bucstel hereditarie purificationis et in Busco traditurum et deliberaturum de et ex quatuor lopinatis terre siliginee minus duabus virgatis sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert in campo dicto in den Zacke inter hereditatem Willelmi Valken ex uno et inter (dg: hereditatem) fossatum antiqui mansi ibidem ex alio et quos censum et paccionem jamdictos dictus quondam Johannes filius quondam Henrici Scut erga dictum Willelmum filium quondam Alberti de Bucstel acquisiverat prout in litteris et quos censum et paccionem jamdictos dictus quondam Johannes filius quondam Theoderici Scut primodictis (dg: He) Johanni et Henrico legaverat ut dicebant hereditarie (dg: su) vendiderunt Ghiboni filio quondam Hermannii Backe cum litteris et aliis et jure promittentes

indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Quo facto Theodericus Scut filius dicti quondam Theoderici Scut totam partem et omne jus sibi in premissis paccione et censu competentes quovis modo supportavit dicto Ghiboni (dg: filio quo) emptori promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte 'ex (dg: part) sui deponere. Testes Groij et Model datum supra.

BP 1181 p 207r 09 do 07-11-1398.

Henricus Steenwech zvw Gerardus Monic droeg over aan Petrus Pels verwer een b-erfcijns van 40 schelling geld, in een erfcijs van 10 pond voornoemd geld die met Lichtmis wordt betaald, gaande uit goederen gnd ter Aa, behorend aan hr Willelmus van der Aa eertijds investiet van Gestel, in Boxtel, welke cijns van 10 pond wijlen Johannes gnd Monic grootvader van voornoemde Henricus gekocht had van voornoemde hr Willelmus van der Aa. Met achterstallige termijnen.

Henricus Steenwech filius quondam Gerardi Monic hereditarium censum XL solidorum monete ad se spectantem in hereditario censu X librarum dicte monete solvendo hereditarie purificationis ex bonis dictis (dg: te) ter Aa ad dominum Willelmum van der Aa (dg: first) investitum olim de Ghestel pertinentibus sitis in territorio de Bucstel et de attinentiis eorundem bonorum universis quem censum X librarum (dg: q) Johannes quondam dictus Monic #avus olim dicti Henrici# erga dictum dominum Willelmum van der Aa emendo acquisiverat prout in litteris dicebat contineri hereditarie supportavit Petro Pels tinctori #cum omnibus arrestadiis etc# promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui (dg: de) et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.